
22.04.2026 tarihinde yapılan 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında sorulan sorular ve cavapları;  

 

1.Şirketimiz yıllardır zarar açıklamaktadır. Yönetim olarak bu başarısızlığın sorumluluğunu kabul 

ediyor musunuz? Etmiyorsanız sorumlu kimdir? 

Cevap: Öncelikle, Şirketimizin yıllardır zarar açıkladığı doğru değildir. Şirketimiz 2018-2020-2021 yıllarında kar 

açıklamış ve temettü dağıtımı da yapmıştır. Davam eden yıllarda şirketimizin Beydeğirmeni semtinde yeni satın 

aldığı taşınmaz üzerine kendi tesislerini inşa ederek taşınma stratejisi kapsamında yeni yatırımlara girişilmesi ve 

özellikle enflasyon muhasebesi kaynaklı zarar açıklaması söz konusudur. Ayrıca yine bu dönemde 6 mW’lık ges 

tesisi inşa edilmiştir. Söz konusu yatırımlar sonunda Şirketimiz kira ödemesinden büyük ölçüde kurtulmuş ve enerji 

maliyetinden de kurtulmuş olacak olup önümüzdeki yıllarda daha kârlı bir seviyeye geleceği öngörülmektedir. 

Şüphesiz yapılan yatırımların kara dönüşmesi için zaman gerekmektedir. 

2.Negatif FAVÖK devam ederken yönetim kurulu neden görevde kalmaya devam etmektedir? 

Herhangi bir istifa veya değişim planı var mıdır? 

Cevap: Yukarıda açıklandığı üzere şirketimizin tamamlanan ve devam eden yatırımlarının semeresini alması için 

yönetim kurulumuz elinden gelenin en iyisini yapmaya devam etmekte olup bu noktada 22 Nisan 2026 tarihinde 

yapılan genel kurulda güven tazelemiştir.  

3.Sirketimizin Bir ortağı tarafından kayyım atanması veya özel denetçi talebi içeren dava hakkında 

yönetimin değerlendirmesi nedir? 

Cevap: Şirketimizin halka açıklık oranının yüksek olması nedeniyle zaman zaman baz spekülatif amaçlarla şirket 

hisselerinde manipülasyon yapmak için pozisyon alan kişiler olmaktadır. Geçmişte de bunun örneği yaşanmıştır. 

Ancak, söz konusu teşebbüs de yatırımcılarımızın sağduyusu ile atlatılmış olup bahsedilen davadan da davacısı 

tarafından feragat edilmiştir. Buna dair açıklamalar KAP’tan takip edilebilir.  

4.sirketimizin açıklamalarında yer alan Ladin Kanepe, Proline Sandalye ve Stella Bahçe Mobilya şirketleri ile 

yürütülen satın alma görüşmelerinin güncel durumu nedir? 

Cevap: Bu konudaki görüşme ve değerlendirmelerimiz devam etmekte olup gelişmeler oldukça KAP’ta duyurulmaya 

devam edilecektir.  

5.E-ticaret alanına giriş stratejisi çerçevesinde, bir e-ticaret platformu satın alınması mı yoksa sıfırdan bir dijital 

satış altyapısı kurulması mı planlanmaktadır? 

Cevap Şirketimizin bazı ürünleri halen e – ticaret sitelerinde satışa arz edilmiş olup özellikle bir kısım ürünlerde e-

ticaret sayesinde çok hızlı büyüme sağlanmıştır. Bu bakımdan rüştünü ispat etmiş ve tüketici güvenini sağlamış bir 

e – ticaret sitesinin satın alınması suretiyle tüketici zihninde yerleşmiş alışkanlıkların devam ettirilmesini 

sağlayacak ve istikrarlı satış ivmesinin devam ettirilmesi hedeflenmektedir.   

6. Şirketimizin yönetim kurulu, pay geri alım ve satış işlemleri suni bir değer yarattığını biliyor mu? 

Bunun yerine reel ticarete odaklanması gerekiyor, yatırım ve ticari büyümeyi destekleyecek projelere öncelik 

verilmesine yönelik bir strateji değişikliği planı bulunmakta mıdır? 

Cevap: Şirketimizin halka arzından bu güne kadar geçirdiği aşamalar dikkatle incelendiğinde; zaten Şirket 

yönetimimizin yatırım ve ticari büyümeyi destekleyecek projeler öncelik vermekte olduğu açıkça görülecektir. 

Konvansiyonel bir çelik kapı firması olan şirketimiz öncelikle bahçe mobilyası gibi daha hızlı nakit üretebilecek bir 

alanda faaliyete başlamış eş zamanlı olarak da dayanıklı tüketim malları üretimine de geçmiştir. Öyle ki günümüzde 

şirketimizin temel gelir kaynaklarından bir tanesi bu türden dayanıklı tüketim malzemeleri üretim ve satışıdır. Üstelik 

tüm bu aşamalarda şirketimiz kira ve enerji maliyetlerini sıfırlamak için ciddi yatırımlar yapmış ve gelinen noktada 

da bu maliyetleri büyük ölçüde azaltmıştır. Son olarak devam eden çelik kapı tesislerimizin inşası tamamlandığında 

ise şirketimiz tamamen kendi tesislerinde üretim yapar hale gelecektir.  


